27.07.2022 г. № 638
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об изменении адреса земельного участка
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Киренского городского поселения от  03.08.2010 г. №148 о внесении дополнений и изменений в постановление главы администрации Киренского района от 19.04.1999 г. № 108 «Об упорядочении территориального деления существующей застройки г. Киренска», рассмотрев выписку из ЕГРН об объекте недвижимости, администрация Киренского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:010203:196 с адреса: «Иркутская область, Иркутская область, Киренский район, г. Киренск, микрорайон Центральный, ул. Стояновича, участок находится в 21 метре севернее ж.д. № 6» на адрес: «Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, квартал Воронино, улица Калинина».

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.И. Корзенникова.

Глава администрации

Киренского муниципального образования

А.В. Вициамов

Подготовила: М. В. Иванова
Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                         А. И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                                           Ю.Н. Чуракова